

РЕШЕНИЕ

Гр. Кюстендил 17 февруари 2016 год.



В ИМЕТО НА НАРОДА

Кюстендилски окръжен съд, търговска колегия, в закрито съдебно заседание проведено на 17 февруари 2016 година в състав:

Окръжен съдия: Красимир Бамбов
като разгледа докладваното от Кр. Бамбов търговско дело № 28/2015 година и за да се произнесе, взе в предвид следното:

Производството по делото е по реда на член 710 от ТЗ.

Производството по търговското дело е образувано по молба на „Импорт – Експорт 2000 – Величко Великов“ със седалище и адрес на управление гр. Плевен ж. к. „Сторгозия“ бл. 28-Б-14 ЕИК 020420353. С нея е отправено искане към съда да бъде открито на производство по несъстоятелност на „Хранителни стоки -Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1, тъй като същото е неплатежоспособно.

С решение № 52 постановено на 31 юли 2015 година Кюстендилският окръжен съд е обявил неплатежоспособността на дружеството длъжник, определил е начална дата на неплатежоспособността – 02.06.2015 година, открил е производство по несъстоятелност на същото, допуснал е обезпечителни мерки и е назначил временен синдик. Решението на съда е вписано в Търговския регистър по партидата на търговеца.

Проведено е първо събрание на кредиторите на „Хранителни стоки -Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет.



1. На него е приет доклада на временния синдик, избран е постоянен синдик, като кредиторите са отклонили възможността за избор на комитет на кредиторите.

С определение съдът е назначил за синдик на дружеството избраната на събранието кредиторите Людмила Лозанова. Определението е вписано в Търговския регистър по партидата на длъжника.

Синдикът на дружеството е съставила списъци с приети и неприети вземания на кредиторите на дружеството. Списъците са били предоставени в канцеларията на Кюстендилски окръжен съд на разположение на страните. Обявени са в Търговският регистър при Агенцията по вписванията по партидата на дружеството на 15.12.2015 г. с № 20151215113154.

Срокът за предлагане на план за оздравяване е започнал да тече на 15.12.2015 година и е изтекъл на 16.01.2016 г. В законоустановеният срок план за оздравяване на дружеството не е предложен

Така изложеното дава основание на съда на приеме, че следва да бъде постановено решение за обявяване на длъжника в несъстоятелност в условията на член 710 от ТЗ. Следва да се обяви дружеството на длъжника в несъстоятелност и да се прекрати дейността на предприятието му; следва да се постанови обща възбрана и заповор върху имуществото на дружеството; да се прекратят правомощията на органите на дружеството; да се лиши длъжника от правото да управлява и се разпорежда с имуществото включено в масата на несъстоятелността и се предостави това право на настоящия синдик на дружеството; да започне осребряване имуществото на дружеството, включено в масата на несъстоятелността, както и да се престъпи към разпределение на осребреното вече имущество.

С решението следва да се извърши промяна на фирмата на дружеството „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул.



„Гороцветна” № 35 ет. 1, като се допълни с “в несъстоятелност”.

Съдът счита, че на основание чл. 677 ал.1 т. 8 от ТЗ следва да се свиква събрание на кредиторите на търговеца. На него те да вземат решение за реда и начина за осребряване на имуществото, включено в масата на несъстоятелността, метода и условията на оценка на това имущество, избор на оценители и определяне на тяхното възнаграждение. Събранието следва да се свика на 31 март 2016 година от 11.45 часа и се проведе в залата на Кюстендилски окръжен съд.

Настоящото решение следва да се впише в Търговския регистър при Агенцията по вписванията по партидата на търговеца.

Решението подлежи на обжалване пред Софийския апелативен съд в седмодневен срок от вписването му в Търговския регистър. Същото подлежи на незабавно изпълнение, съгласно разпоредбата на чл. 714 от ТЗ.

Водим от горното съдът

Р Е Ш И :

ОБЯВЯВА В НЕСЪСТОЯТЕЛНОСТ „Хранителни стоки Пропърти” АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна” № 35 ет. 1.

ПРЕКРАТЯНА ДЕЙНОСТТА на предприятието на „Хранителни стоки Пропърти” АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна” № 35 ет. 1.

ПОСТАНОВЯВА обща възбрана и запор върху имуществото на „Хранителни стоки Пропърти” АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна” № 35 ет. 1.



ПРЕКРАТЯВА ПРАВОМОЩИЯТА на органите на „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1.

ЛИШАВА ДЛЪЖНИКА – „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1 от правото да управлява и се разпорежда с имуществото включено в масата на несъстоятелността и **предоставя това право** на синдика на дружеството – **ЛЮДМИЛА МИЛЧЕВА ЛОЗАНОВА** ЕГН 7209052833, със съдебен адрес гр. София 1407 ул. „Капитан Тодор Ночев“ № 32 партер тел. +359879380089 imail – sindik.lozanova@gmail.com

ПОСТАНОВЯВА започване на осребряване на имуществото включено в масата на несъстоятелността и разпределение на осребреното имущество на „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1.

ИЗВЪРШВА ПРОМЯНА във фирмата на длъжника – „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1- в несъстоятелност.

СВИКВА СЪБРАНИЕ НА КРЕДИТОРИТЕ на „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1, с дневен ред: 1/определяне реда и начина на осребряване имуществото на длъжника; 2/определяне на метода и условията на оценка на имуществото; избор на оценители на имуществото на длъжника; 3/определяне на възнаграждение на оценителите.



СЪБРАНИЕТО НА КРЕДИТОРИТЕ ще се проведе на 31 март 2016 година от 11.45 часа в залата на Кюстендилски окръжен съд.

Решението на съда подлежи на незабавно изпълнение.

Решението в съда следва да се впише в Търговския регистър при Агенцията по вписванията по партидата на „Хранителни стоки Пропърти“ АД ЕИК 203345306, със седалище и адрес на управление област Кюстендил, община Кюстендил гр. Кюстендил 2500 ул. „Гороцветна“ № 35 ет. 1.

Решението подлежи на обжалване в седмодневен срок от вписването му в Търговския регистър при Агенцията по вписванията пред Софийски апелативен съд.

Окръжен съдия:

